
 
Uchwała Nr 147/2021  

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  

z dnia 12 października 2021/2021  

  
w sprawie :  zmian w budżecie na 2021 rok.  

  
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie po-
wiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920 ze zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy                
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku 
poz. 305 ze zm.) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Powiatu Wałbrzyskiego 
Nr XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :  

 
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 
2021 zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.       

 
§ 2. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 2020 
roku Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2021 rok "Plan wydatków 
majątkowych na 2021 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

 
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

Planowane dochody ogółem 57 754 198,34 zł  

Planowane dochody bieżące 55 020 434,34 zł  

Planowane dochody mająt-
kowe 

2 733 764,00 zł  

Planowane wydatki ogółem 66 754 850,61 zł  

Planowane wydatki bieżące 58 143 613,11 zł  

Planowane wydatki mająt-
kowe 

8 611 237,50 zł  

Planowany deficyt -9 000 652,27 zł  

      

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 147/2021 z dnia 12 października 2021 roku Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 

 

I. Zmniejszenie wydatków 
o kwotę :                 19.205 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie            11.119 zł 
 

• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa w celu zabezpieczenia        11.119 zł 
środków finansowych na wypłatę nagród Starosty Wałbrzyskiego 
z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

 

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza            8.086 zł 
 

• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa w celu zabezpieczenia         5.986 zł 
środków finansowych na wypłatę nagród Starosty Wałbrzyskiego 
z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału         2.100 zł 
Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska zmniejsza się 

     plan finansowy Starostwa w celu zabezpieczenia środków 

          na zwiększenie wydatków majątkowych. 
 

II. Zwiększenie wydatków 
o kwotę :                 17.105 zł 

 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie            11.119 zł 
 

• W związku z przyznaniem nagród Starosty Wałbrzyskiego  
z okazji Dnia Edukacji Narodowej zwiększa się plan finansowy  
wydatków poszczególnych jednostek : 

 
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu             5.986 zł 

 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Nowym Siodle          5.133 zł 

 
 
w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza            5.986 zł 
 

• W związku z przyznaniem nagród Starosty Wałbrzyskiego          5.986 zł 
z okazji Dnia Edukacji Narodowej zwiększa się plan finansowy  
wydatków Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 

 

III. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 710 - Działalność usługowa                  785 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Powiatowego Inspektora           785 zł 
Nadzoru Budowlanego dokonuje się przeniesień między 



paragrafami w planie finansowym jednostki w związku 
z koniecznością dostosowania do planowanych wydatków. 

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona           11.230 zł 
    przeciwpożarowa  

 
• W związku z koniecznością dostosowania planu do przewidywanego   11.230 zł 

wykonania wydatków dokonuje się przeniesień między rozdziałami 
i paragrafami w planie finansowym Starostwa. 

 
 
w dziale 755 - Wymiar sprawiedliwości       741 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału   741 zł 
Organizacyjnego Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień  
między paragrafami w planie finansowym Starostwa w związku  
z koniecznością dostosowania do planowanych wydatków  
związanych z funkcjonowaniem punktów nieodpłatnej pomocy  
prawnej. 

 
w dziale 855 - Rodzina                 3.671 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego          3.671 zł 
Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień między  
paragrafami w planie finansowym jednostki w związku  
z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłaty dodatku 
specjalnego dla pracowników realizujących wypłaty dodatku  
wychowawczego 500+ dla rodzin zastępczych i wychowanków 
 placówek opiekuńczo - wychowawczych oraz zakupu materiałów 
 biurowych. 

 

IV. Zmiany w wydatkach majątkowych 
 
    Zwiększenie wydatków majątkowych : 

 
w dziale 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

•  W związku z koniecznością zakupu sprzętu na potrzeby zimowego 

 i letniego utrzymania terenu placówki Specjalnego Ośrodka  
 Szkolno – Wychowawczego w Nowym Siodle zwiększa się 

 plan finansowy Starostwa na zadaniu inwestycyjnym p.n.: 
 

– „ Zakup sprzętu na potrzeby zimowego i letniego utrzymania          2.100 zł 
   terenu placówki Specjalnego Ośrodka Szkolno 
   - Wychowawczego w Nowym Siodle”  

 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 
 
                                                                                                     
                                                                                                         STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


